[image: image1.png]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ                                                                    РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ                                                         КАЗАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                         КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.07.2024                              с. Рождественское                                       № 18
О присвоени адреса объекту недвижимости.

В целях проведения инвентаризации и актуализации сведений, содержащихся в государственном адресном реестре, на основании Федерального закона от 28.12.2013 N 443-ФЗ "О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьей 7 Устава Рождественского сельсовета Казачинского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объекту недвижимости – нежилому, кирпичному, одноэтажному зданию, находящемуся напротив нежилого, одноэтажного здания расположенного на земельном участке по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Казачинский муниципальный район, сельское поселение Рождественский сельсовет, село Рождественское, ул. Кирова, д. 14В, с кадастровым номером 24:17:0301001:188, присвоить адрес:

-  Российская Федерация, Красноярский край, Казачинский муниципальный район, сельское поселение Рождественский сельсовет, село Рождественское, ул. Кирова, здание 14Е.
2. Постановление от 05.07.2024 №17 отменить.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Специалисту первой Категории администрации Рождественского сельсовета внести сведения о присвоении адреса вышеуказанному объекту недвижимости в федеральную информационную адресную систему.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Рождественского сельсовета                                              О.И. Пилипенко